香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

QPL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：243）

補充公佈
須予披露交易

茲提述QPL International Holdings Limited（「本公司」）日期為二零二一年六月二日
之公佈（「該公佈」），內容有關認購債券之須予披露交易。除本公佈另有界定者外，
本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提供有關認購事項之額外資料如下：

債券發行人之身份

債券發行人為滙隆控股有限公司（一間於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有
限公司），其已發行股份於聯交所GEM上市。

一般事項

上述額外資料並不影響該公佈所載之其他資料，且該公佈之內容仍然正確及保持
不變。

承董事會命

QPL International Holdings Limited

執行董事

董小靜

香港，二零二一年六月七日

於本公佈日期，董事會包括四位執行董事李同樂先生（執行主席兼行政總裁）、
彭海平先生、黎守謙先生及董小靜女士，以及三位獨立非執行董事鍾凱恩女士、
劉洪瑞先生及朱峻頞先生。